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Yurt içi Piyasalar TCMB Toplantısına Odaklandı… 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) planlı takvime göre Para Politikası Kurulu toplantısını 23 Ocak tarihinde 
gerçekleştirecek. Piyasa beklentisi, bankanın politika faiz oranında 250 baz puan indirime gidebileceği yönünde 
yoğunlaşıyor. Kurum beklentimiz, piyasa beklentisine paralel bankanın politika faiz oranı olan bir hafta vadeli repo ihale 
faiz oranını % 45 seviyesine çekebileceği yönünde şekilleniyor. Banka, 2024 yılında son gerçekleştirdiği toplantısında, 
politika faiz oranında 250 baz puan indirime giderek, faiz oranını % 47,5 olarak belirlemişti. Toplantı ardından 
yayımlanacak olan basın duyurusu yakından takip edilecek. Basın duyurusunda, bankanın politika faiz oranına yönelik 
yaklaşımı ile birlikte yayımlanacak metinler içerisinde Para Politikası Kurulu üyelerinin mevcut ve ilerleyen döneme ilişkin 
mesajları aranmaya devam edilecek. Toplantı ardından yayımlanacak basın duyurusu ile birlikte TL varlık fiyatlamalarında 
kısa vadede oynaklık artış gösterebilir.  

Moody’s’in Değerlendirmesi Bekleniliyor… 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'in planlı takvime göre Türkiye’nin ülke kredi notu ve kredi notu 
görünümüne ilişkin değerlendirmesini 24 Ocak tarihinde açıklaması bekleniliyor. Anketlere bakıldığında, beklentiler 
kurumun ülke kredi notunda yukarı yönlü ve not görünümünde ise aşağı yönlü revizeye gidebileceği yönünde şekilleniyor. 
Kurum, 19 Temmuz 2024 tarihinde ülke kredi notunu "B3"ten "B1"e yükseltirken, görünümünü ise "pozitif" olarak 
korumuştu. Kredi Derecelendirme Kuruluşlarının, planlı takvime göre belirttikleri tarihlerde değerlendirmelerini pas 
geçme ihtimalinin olduğu unutulmamalıdır.  

Trump 2.0 Dönemi Başlıyor… 

ABD’nin 47. Başkanı olarak Donald Trump, 20 Ocak 2025 tarihinde görevi eski başkan Joe Biden'dan devir alacak.  

BoJ Faiz Kararı Açıklanıyor… 

Japonya Merkez Bankası (BoJ) planlı takvime göre gerçekleştireceği toplantının sonucu 24 Ocak 2025 tarihinde 
açıklanacak. Piyasa beklentisi, bankanın politika faiz oranında 25 baz puan artırımına gidebileceği ve faiz oranını %0,50 
seviyesine çekebileceği yönünde şekilleniyor. Banka, gerçekleştirdiği 2024 yılı son toplantısında faiz oranında değişikliğe 
gitmezken, faiz oranını % 0,25 olarak korumuştu. Banka’nın gerçekleştireceği toplantısı ardından yayımlanacak olan karar 
metni ile birlikte kısa vadede Asya piyasalarından fiyatlama davranışlarında volatilite artış gösterebilir.  

PMI Verileri Ön Planda… 

Hafta içerisinde, dünya genelinde açıklanacak olan öncü İmalat PMI verileri takibimizde olacak. Özellikle, ekonomik 
büyüme içerisinde önemli bir ağırlığa sahip olan, PMI verilerinin gelişimi yakından izlenecek. PMI verilerinin açıklanan 
sektöre göre 50 eşik değer altında kalması sektör bazında daralmayı ve 50 eşik değer üzerinde gerçekleşmesi ise sektör 
bazında genişlemeyi işaret ediyor.  

DAVOS Zirvesi Başlıyor… 

Dünya Ekonomik Forumu (DEF), 20-24 Ocak tarihleri arasında İsviçre'nin Davos kentinde "Akıllı Çağ İçin İşbirliği" ana 
teması altında 2025 Yıllık Toplantısını gerçekleştirecek. Zirvede, ekonomik büyümeyi güçlendirme, yeni teknolojilerin 
kullanımı, jeopolitik riskler ve iklim değişikliği gibi başlıkların ön plana çıkması bekleniliyor.  
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Risk Uyarısı 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri 
dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme 
amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 
dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak  yorumlanmamalıdır. Hiçbir 
şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım 
kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak 
anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya 
çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 


